

## **HLJ Invest ApS**

Esthers Vej 28  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 26857341

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 11.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Littau-Jensen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2017          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 12                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

HLJ Invest ApS  
Esthers Vej 28  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 26857341  
Hjemsted: Svendborg Kommune  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### **Direktion**

Henrik Littau-Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et overskud på 20 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                       |             | <b>(5.536)</b>            | <b>(5.116)</b>            |
| Andre finansielle indtægter            |             | 29.016                    | 30.955                    |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>0</u>                  | <u>(223)</u>              |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>23.480</b>             | <b>25.616</b>             |
| Skat af årets resultat                 | 1           | <u>(4.026)</u>            | <u>(5.676)</u>            |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>19.454</b>             | <b>19.940</b>             |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                           |
| Overført resultat                      |             | <u>19.454</u>             | <u>19.940</u>             |
|  |             | <b>19.454</b>             | <b>19.940</b>             |



**Balance pr. 31.12.2017**

|                                     | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|-------------------------------------|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele |             | 481.394                   | 459.006                   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>    | 2           | <b>481.394</b>            | <b>459.006</b>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                |             | <b>481.394</b>            | <b>459.006</b>            |
| Tilgodehavende selskabsskat         |             | 2.458                     | 1.140                     |
| <b>Tilgodehavender</b>              |             | <b>2.458</b>              | <b>1.140</b>              |
| <b>Likvide beholdninger</b>         |             | <b>107.830</b>            | <b>112.082</b>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>            |             | <b>110.288</b>            | <b>113.222</b>            |
| <b>Aktiver</b>                      |             | <b>591.682</b>            | <b>572.228</b>            |

**Balance pr. 31.12.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                     | 3           | 125.000                   | 125.000                   |
| Overført overskud eller underskud      |             | 461.682                   | 442.228                   |
| <b>Egenkapital</b>                     |             | <b>586.682</b>            | <b>567.228</b>            |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| Anden gæld                             |             | 5.000                     | 5.000                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> |             | <b>5.000</b>              | <b>5.000</b>              |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>              |             | <b>5.000</b>              | <b>5.000</b>              |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>                        |             | <b>591.682</b>            | <b>572.228</b>            |
| <br>                                   |             |                           |                           |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  | 4           |                           |                           |

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 442.228  | 567.228              |
| Årets resultat            | 0                                       | 19.454   | 19.454               |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>461.682</b>   | <b>586.682</b>       |

## Noter

|                                     | <b>2017</b>  | <b>2016</b>       |
|-------------------------------------|--------------|-------------------|
|                                     | <b>kr.</b>   | <b>kr.</b>        |
| <b>1. Skat af årets resultat</b>    |              |                   |
| Aktuel skat                         | 4.026        | 5.676             |
|                                     | <b>4.026</b> | <b>5.676</b>      |
|                                     |              | <b>Andre</b>      |
|                                     |              | <b>værdi-</b>     |
|                                     |              | <b>papirer og</b> |
|                                     |              | <b>kapital-</b>   |
|                                     |              | <b>andele</b>     |
|                                     |              | <b>kr.</b>        |
| <b>2. Finansielle anlægsaktiver</b> |              |                   |
| Kostpris primo                      |              | 399.966           |
| Tilgange                            |              | 17.532            |
| <b>Kostpris ultimo</b>              |              | <b>417.498</b>    |
| Opskrivninger primo                 |              | 59.040            |
| Dagsværdireguleringer               |              | 4.856             |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         |              | <b>63.896</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> |              | <b>481.394</b>    |

## Noter

|                              | <u>Antal</u>          | <u>Pålydende<br/>værdi<br/>kr.</u> | <u>Nominal<br/>værdi<br/>kr.</u> |
|------------------------------|-----------------------|------------------------------------|----------------------------------|
| <b>3. Virksomhedskapital</b> |                       |                                    |                                  |
| Ordinære anparter            | <u>125.000</u>        | 1                                  | <u>125.000</u>                   |
|                              | <u><b>125.000</b></u> |                                    | <u><b>125.000</b></u>            |

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
